4174C8A4-C2FA-4D0F-B7EC-AA1F1EB8BACB

FA 14019Serie/Folio:

Fecha: 07/09/2021 13:54:20

Tecamac de Felipe Villanueva, Tecámac, MEX, CP 55766Expedido:

No. CSD: 00001000000410154279

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$443.96Subtotal:

Total: $515.00

QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $71.04

Traslados: IVA $71.04 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192501-Emparedados 
frescos 1.0 H87-Pieza - BISQUET CON CAJETA 174374 $42.24 $42.24 $0.00